
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 22 24 26

PROVINCIA DI L'AQUILA
396 SULMONA # Start Village 0,0 11.05 11.05 11.05
396 SULMONA # km0 0,0 0,0 97,5 11.05 11.05 11.05
285 Pratola Peligna ; sr.5dir 8,3 8,3 89,2 11.24 11.21 11.19

389 Raiano # via Garibaldi 6,6 14,9 82,6 11.45 11.40 11.36

507 Castelvecchio Subequo # ss.5 Via Tiburtina Valeria 11,0 25,9 71,6 12.20 12.11 12.05

INGR 531 Castel di Ieri - INIZIO TRATTO REGOLARITA' ; ss.5 3,0 28,9 68,6 12.29 12.20 12.12
14.39

1107 Forca Caruso - FINE TRATTO REGOLARITA' # ss.5 12,7 41,6 55,9 13.08 12.58 12.51
837 Collarmele # ss.5 8,6 50,2 47,3 13.25 13.13 13.03

816 P.L. # ss.5 0,4 50,6 46,9 13.26 13.13 13.04

694 Bv. per Celano ; 6,5 57,1 40,4 13.41 13.26 13.15

735 P.L. # ss.696 1,8 58,9 38,6 13.46 13.30 13.18

827 Celano - INIZIO TRATTO REGOLARITA' # v.Carusi-ss.696 2,5 61,4 36,1 13.53 13.37 13.25
1378 Bv. per Ovindoli # str. d.Pago 9,8 71,2 26,3 14.21 14.05 13.53

1350 Ovindoli - FINE TRATTO REGOLARITA' # Piazzale Magnola 3,3 74,5 23,0 14.31 14.15 14.02
1274 Rovere ; ss.696 5,0 79,5 18,0 14.43 14.25 14.11

1294 Bv. per Rocca di Cambio : ss.5-sp.39 7,5 87,0 10,5 15.01 14.40 14.24

1396 Rocca di Cambio : sp.39 2,6 89,6 7,9 15.09 14.47 14.30

1475 Galleria Serralunga # m 1299 4,7 94,3 3,2 15.24 15.01 14.43
1655 CAMPO FELICE (Rocca di Cambio) # Finish Line 3,2 97,5 0,0 15.34 15.10 14.51

NOTE: 16.39

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 50.6 - 58.9

GIRO PRO

km 41.6 - Forca Caruso - m 1107  (3ª cat.)

km 74.5 - Ovindoli - m 1350  (2ª cat.)

km 97.5 - CAMPO FELICE - m 1655  (1ª cat.-arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 94.3

Gran Premio della Montagna:

Tappa

09
cronotabella

SULMONA - CAMPO FELICE (Rocca di Cambio)
km 97,5

domenica 16 maggio 21

Quota

GIRO PRO


